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
orientación. Precio 300.000 euros
negociables. Llamar al teléfono
616451027

AVDA. ELADIO PERLADO 62,
vendo piso de 2 habitaciones, sa-
lón, cocina amueblada, baño, aseo
y trastero. Totalmente exterior. Re-
formado. 160.000 euros. Llamar
al teléfono 667455480
AVDA. ELADIO PERLADOven-
do piso: 3 habitaciones, salón, co-
cina, baño y terraza. Cota cero. Tel.
669764561
AVDA. REYES CATÓLICOSven-
do piso para reformar, 3 habitacio-
nes, salón, cocina, baño, amplia
terraza, muy soleado, calefacción
central y ascensores cota cero. Lla-
mar al teléfono 665475414 ó
947218363
BARRIADA INMACULADAca-
sa de planta y piso se vende total-
mente reformada. Para entrar a vi-
vir. Cuarta manzana. 130.000
euros. Tel. 619844206
BARRIADA INMACULADAse
vende casa de planta y piso. Pre-
cio 100.000 euros. Tel. 607437741
BARRIADA YAGÜEvendo casa
en parcela de 380 m2. Informa-
ción: 617409383 ó 947102099
BENIDORM vendo aparta-
mento céntrico. Vistas. 68 m2.
Buen edificio. Suelos mármol.
Piscina. Teléfono 979850319 ó
606103644
C/ ALFAREROS se vende pi-
so totalmente reformado, ex-
terior, 70 m2, 3 habitaciones,
salón dos ambientes y cocina
equipada. Inmejorable oportu-
nidad: 100.000 euros negocia-
ble. ¡Ven a verlo, merece la pe-
na!. Urge. Tel. 669423102
C/ ALONSO DE CARTAGENA
2, vendo piso de 4 habitaciones,
salón, cocina y baño. Amueblado.
Buena orientación y soleado. Tel.
947275875 ó 620123169

C/ ANSELMO SALVA3, se ven-
de piso exterior, 4ª altura, 4 ha-
bitaciones, cocina, baño y tras-
tero. Precio 75.000 euros. Tel.
947265759
C/ ÁVILA vendo piso de 4 habi-
taciones, cocina, baño y 2 terra-
zas. Soleado. Para más informa-
ción llamar al 605588464
C/ BORDON junto Deportiva
piso nuevo vendo o alquilo con
opción compra. 3 dormitorios,
salón comedor, 2 baños, coci-
na amueblada, plazas de gara-
je y trastero. Tel. 630086736 ó
609086085
C/ CALERA9. Piso 1º. 3 ventanas
a la calle y una alcoba. Verlo de
17 a 18:30 h. Llamar al 605641271
C/ CARMENPadre Silverio. Ven-
do piso 4 habitaciones, salón-co-
medor, 2 baños, calefacción cen-
tral, ascensores cota cero. Tel.
616103797 ó 686627126
C/ FEDERICO GARCÍA Lorca
vendo piso reformado, buena al-
tura, soleado, 3 habitaciones, sa-
lón, terraza, baño, aseo y cocina
amueblados y con electrodomés-
ticos. Precio a convenir. Tel.
947240325 ó 661929870
C/ LOS TITOS vendo piso: 3, sa-
lón, 2 baños, terraza, trastero y ga-
raje. Exterior. Muy soleado. Para
entrar a vivir. Tel. 625798825
C/ PETRONILA CASADO Piso
de 110 m2 útiles, 4 hab., salón, co-
cina, 2 baños, garaje y trastero.
280.000 €. Servicios centrales. Tel.
947214162 ó 600795355
C/ PROGRESO vendo aparta-
mento: 2 dormitorios, salón come-
dor, baño completo con cabina hi-
dromasaje y calefacción de gas.
Armarios empotrados. Buen pre-
cio. Tel. 609086085
C/ SAN JUAN se vende buhar-
dilla: cocina, salón, baño y habita-
ción. Trastero. Precio 50.000 eu-
ros. Abstenerse agencias. Tel.
638529065
C/ VIRGEN DEL MANZANO
venta piso 3 habitaciones y ga-
raje. 230.000 euros. Llamar al
teléfono 610351220
C/ VITORIA al lado de Hacien-
da vendo piso de 3 habitaciones,
salón, cocina, baño y trastero. Muy
luminoso y buena situación. Eco-
nómico. Tel. 609846079
C/ VITORIA con vistas a la es-
tatua del Cid y la Plaza de la Li-
bertada, vendo piso de 124 m2,
4 habitaciones, cocina y baño.
Tel. 606969669
CALZADAS 75 m2. 3 habitacio-
nes, salón, cocina, baño y aseo. 2
terrazas. Exterior. Para entrar a vi-
vir. Ascensor a cota cero. 145.000
euros. Tel. 669884101
CARDEÑADIJO chalet adosa-
do, cuatro plantas con ático ha-
bitable, terraza particular y jardín
comunitario. Perfecto estado. Pa-
ra entrar a vivir. Precio interesan-
te. Tel. 610456621 ó 627837566
CARDEÑADIJO se vende o al-
quila fabuloso chalet: 4 habitacio-
nes, 3 baños, salón, cocina, ga-
raje, 2 porches y jardín 40 m2.
Parcela 240 m2. Totalmente amue-
blado para entrar a vivir. Alquiler
650 euros/mes y venta 195.000
euros. Ocasión. Tel. 675065211

CARDEÑAJIMENO vendo vi-
vienda con jardín a estrenar.
Materiales primera calidad.
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